
 
 

 

Al Personale ATA 
Al sito web 

All’Albo – Agli Atti 
- S E D E – 

 
E, p. c.  

 
All’USRB 

Uff. III Amb. Terr. Per la Provincia di Potenza 
85100 – POTENZA 

 
Ai comuni interessati 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il calendario scolastico della regione Basilicata per l’a. s. 2023/2024; 

 
Vista la delibera n. 13 del Consiglio di istituto del 11 settembre 2023;  
 
 

DISPONE 
 
 
La  chiusura completa degli Uffici di segreteria nei giorni di seguito indicati: 
 

1) 05 gennaio 2024– vigilia dell’Epifania 
2) 14 agosto 2024 - prefestivo; 
3) 16 agosto 2024 – festa del Santo Patrono; 

 
Il personale ATA tenuto alla presenza dovrà fruire di ferie o di riposo compensativo per ore già 
prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio; 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. D’AMATO Francesco 

Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs n. 39/1993 
 

 




